

# **Rosenlund Holding Company ApS**

**c/o Jesper Rosenlund, Strandboulevarden 109, 5 th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 73 69 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

**Jesper Rosenlund Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenlund Holding Company ApS c/o Jesper Rosenlund Strandboulevarden 109, 5 th. 2100 København Ø  CVR-nr.: 34 73 69 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Rosenlund Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Navision Trading ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, investeringer i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.202 t.kr. mod 5.267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.150</b>	<b>-8.580</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.206.728	5.275.395
Øvrige finansielle omkostninger	0	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.201.578</b>	<b>5.266.744</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.201.578</b>	<b>5.266.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	848.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.913.356	4.286.062
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	6.059.634	78.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.201.578</b>	<b>5.266.744</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.840.432	13.721.611
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.840.432	13.721.611
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.840.432</b>	<b>13.721.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	58.220	58.220
	Varebeholdninger i alt	58.220	58.220
	Likvide beholdninger	157.604	216.754
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.824</b>	<b>274.974</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.056.256</b>	<b>13.996.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.646.848	13.648.111
4 Overført resultat	6.266.808	207.174
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.048.956</u></b>	<b><u>13.989.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.300	7.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.300	7.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.300</u></b>	<b><u>7.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.056.256</u></b>	<b><u>13.996.585</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	73.500	73.500
Tilgang i årets løb	6.120.084	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.193.584</b>	<b>73.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	13.648.111	9.430.628
Korrektion af tidligere opskrivninger	191.099	0
Omregning til valutakurs	912.093	-68.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.015.629	5.275.395
Udbytte	-6.120.084	-989.333
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>12.646.848</b>	<b>13.648.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>18.840.432</b>	<b>13.721.611</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Navision Trading ApS	København	35 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	13.648.111	9.430.628
Resultatandel	-1.913.356	4.286.062
Valutakursreguleringer	912.093	-68.579
	<b>12.646.848</b>	<b>13.648.111</b>



**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	207.174	128.992
Årets overførte overskud eller underskud	6.059.634	78.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	848.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-848.500
	<b>6.266.808</b>	<b>207.174</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	-54.000	0
Udloddet udbytte	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Rosenlund Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-679571310988

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-04-30 12:16:10Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-30 12:44:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>